vestra : nam olim se>potuisse ostendit cum Judiees ad nos
in Angliara mitteret quos postea revocavit. Quod si debuisset

quidem quod negari non poterit, et potuisset etiam ut quidem
factis antea suis de consilio suorum declaravit, quis du-
bitaret de voluntate siquidem ut deberet ipsam liberam
rectam et certam teneat Sanctitas vestra, non ad aliena

arbitria accomodatam ac bumanis respectibus inservientem

quod res ita se habet uthabet fuerunt aliquando vices nostri,
nunc ut videmus aliorum sunt : Non in Lege Domini, sed
in rerum vicissitudine meditandum est, ut de vestra? Sanc-
titatis Manu auliquod auxilii expectemus, sed auxilium nos-
trum a Domino certum est, et in Domino sperantes non
infirmabimur. Nam in conspectu omnium, acta probant
voluntatem Sanctitatis vestrae totam Caesari addictam esse :

Illius nutu flecti, ad illius arbitrium attemperari. Si quid
petimus, si quid rogamus, quod officii vestri esset, prima
ratio est, ut ne quid Caesari displiceat. Quem etiamsi
amicum habeamus, tamen dominantem in illo naturae
affectum ut improbare omninq non possumus, ita in hac
causa nostra iniquiorem nobis non sine causa refugere
debemus et recte gravissimam nobis injuriam factam et
vestro officio indignissimum dedecus admissum videmus, ut
cum Caesar si in bac causa interposuerit, etiam cum se

opposuerit definitioni appellatione interposita, cum se

partem publice professus sit, vestra Sanctitas tamen eundem
semper consultorem adhibeat: ad iliius imperium figat,
ac refigat, differat, proroget, mutet et statuat quodcunque
temporis rationi oportunum videatur. Et si quid ab adverso
dicatur statim creditur : Si quid nos proposuerimus omnino
rejicitur, scilicet creditnr nunc Reginae Regnum nostrum
Angliae non esse tutum locum in quo causa judicetur : Et
creditur unicae allegationi sine Jestibus contra tarn preclara
et aperta documenta qua? nos in diversum edidimus, non
verbis et assertionibus quaa fingi possunt, sed rebus ipsis
et factis qua? non mentiuntur. Nos enim quanta cum
libertate atque impunitate audivimus omnes in nos, liberius
etiam quam oportuit, quod videbatur proferentes, nemini
unquam aliam opiniorvem extorsimus, quam qua? animo
videretur suo : diversum a nobis sentientes etiam in caeteris,
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favorc et prosequimur et prosecuti sum us. Et tamen, post
tot argumenta securitatis, et cum nullum signum adhuc
apparuerit cur timere quisquam a nobis merito deberet,
credit vestra Sanctitas nudam Reginae allegationem in
diversum. Quo tempore dubitari potuit qualiter essemus
laturi quod ageretur et quanta cum equanimitate passuri
quod fieret, si quid contra nos rieret. Missi sunt ad nos
Judices in Angliam, a Sanctitate vestra, nunc vero cum
id amplius factitari non potest, non modo dubitatur sed
creditur diversum ejus, quod nos probavimus. Probavimus
autem nos Regnum nostrum locum esse tutum in quo causa
nostra judicetur, viz. cum hactenus summam omnibus dicendi
libertatem permiserimus. Regina vero tantum allegat
diversum, et si quas probationes attulerit, vanae sint oportet
et falsae nee verisimiles. Quae quum ita sint, aliud tamen
cur Judices non dederit, non respondit Sanctitas vestra,
nisi quod Regina allegavit locum suspectum. Et quis
crederet Sanctitatem vestram ista nobis respondisse, nee
aliud dixesse ne Judices daret in partibus : certe referen-